
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ 
 

   м. Кривий Ріг                                 

 

┌                                                                       ┐ 

 Про нагородження відзнаками  

виконкому районної в місті ради з  

нагоди відзначення дня Рятівника 

 

 З нагоди дня Рятівника за активну участь у ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації стихійного лиха, що сталося 28.07.2017 року, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 "Про 

затвердження Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної 

в місті ради", виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 За високу професійну майстерність, за сумлінне виконання службових 

обов'язків, небайдужість, ініціативність та з нагоди дня Рятівника нагородити 

Грамотами виконкому районної в місті ради (додаток). 


